2015 年 4 月

お得意先各位

                                  洋紙事業本部 洋紙事業部

「ＮＴラシャ」リニューアル完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年より進めて参りました「ＮＴラシャ」のリニューアルが、この度完了し、2015年 4月 1日より、

新規格にて販売を開始させて頂きます。

尚、今回のリニューアルに伴い「ベルクール」「キクラシャ」「エキストラブラック」につきましては、

廃色とさせて頂き、「ＮＴラシャ」の新規格として販売させて頂きますので、ご了承願います。

「ＮＴラシャ」は、日本を代表するファインペーパーとして、今後もより使い易い商品を目指して

参ります。今後も引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     敬具

記

１．ＮＴラシャ 新規格

    ・銘 柄  ＮＴラシャ

    ・色 数  120色（5色増）

 ・連 量  （*印は新規格）

  四六判 Y目 *70kg、100kg、130kg、170kg、210kg

菊判  Y目 *48.5kg、*69.5kg、*118kg

    ・商品数  353商品（107商品増）

２．廃色

・ベルクール 全商品

・キクラシャ 全商品

・エキストラブラック 全商品

・ＮＴラシャ

      130kg  青鼠、あんず、うす藤、うもれぎ、からし、からべに、くるみ、グレー90、
新橋 、ときわ、鉛、緋色、藤紫、ぶどう、べに、ペールグリーン、もえぎ、桃

      170kg  赤

      210kg  赤

      252.5kg 白（B倍判）

   以上